আঞ্চলিক তথ্য অফিস, ময়মনসিংহ

সংবাদকক্ষ : ০২-৯৯৬৬৬১৩৭০ E-mail- pidmymensingh@gmail.com, Facebook: Pid Mymensingh

সংবাদ গতিধারা

স্থানীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ,
গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার

সংখ্যা-১১৬/২০২৩-২০২৪

ময়মনসিংহ, ১২ মার্চ, মঙ্গলবার ২০২৪, ২৮ ফাল্গুন ১৪৩০

আজকের স্থানীয় দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয়গুলোকে প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে:

- ০১। চিকিৎসা বিজ্ঞানে গবেষণার ওপর গুরুত্বারোপ প্রধানমন্ত্রীর
- ০২। শর্তপূরণ ছাড়া অস্ত্রোপচার না করতে স্বাস্থ্যমন্ত্রীর নির্দেশ
- ০৩। দুই-তিন মাসের মধ্যে ইউনিয়ন পর্যায়ে এক লাখ ইন্টারনেট সংযোগ
- ০৪।